
Obec Libějovice KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 9

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 183 857,59 140 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po1) 1 323 857,59

000000000 1112 47 700,00 -14 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti              2) 33 700,00

000000000 1113 130 900,00 -18 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      3) 112 900,00

000000000 1121 1 245 100,00 -84 210,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 1 160 890,00

000000000 1122 236 100,00 -30 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                      5) 206 100,00

000000000 1211 2 357 600,00 50 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       6) 2 407 600,00

000000000 1381 29 200,00 10 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        7) 39 200,00

5 230 457,59 53 790,00 5 284 247,59celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 127 000,00 40 000,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       8) 167 000,00

127 000,00 40 000,00 167 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 2111 26 250,00 2 500,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 28 750,00

26 250,00 2 500,00 28 750,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2119 20 000,00 -10 000,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.10) 10 000,00

20 000,00 -10 000,00 10 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2324 66 000,00 15 000,000000 3723 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   11) 81 000,00

66 000,00 15 000,00 81 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2141 3 300,00 -2 000,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       12) 1 300,00

3 300,00 -2 000,00 1 300,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 5 473 007,59 99 290,00 5 572 297,59

104113013 4116 14 000,00 4 767,999000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    13) 18 767,99

104513013 4116 65 000,00 21 837,019000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    14) 86 837,01

79 000,00 26 605,00 105 605,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 9000 79 000,00 26 605,00 105 605,00

104113013 4116 14 000,00 4 767,999001 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    15) 18 767,99

104513013 4116 65 000,00 21 837,019001 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    16) 86 837,01

79 000,00 26 605,00 105 605,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 9001 79 000,00 26 605,00 105 605,00

PŘÍJMY celkem 5 631 007,59 152 500,00 5 783 507,59

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 1 800 000,00 -38 386,070000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       17) 1 761 613,93

1 800 000,00 -38 386,07 1 761 613,93celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 227 300,00 7 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          18) 234 300,00

000000000 6122 59 527,64 21 699,000000 2321 000 Stroje, přístroje a zařízení                                19) 81 226,64

286 827,64 28 699,00 315 526,64celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5175 0,00 6 000,000000 3399 000 Pohoštění                                                   20) 6 000,00

000000000 5194 8 500,00 5 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  21) 13 500,00

000000000 5492 3 000,00 2 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           22) 5 000,00

11 500,00 13 000,00 24 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5240 40 000,00 2 000,000000 3421 000 Neinvestiční nedotační transfery neziskovým a podo23) 42 000,00

40 000,00 2 000,00 42 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5139 4 400,00 2 000,000000 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            24) 6 400,00

4 400,00 2 000,00 6 400,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5021 23 714,00 5 000,000000 3631 000 Ostatní osobní výdaje                                       25) 28 714,00

23 714,00 5 000,00 28 714,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5167 0,00 1 200,000000 3632 000 Služby školení a vzdělávání                                 26) 1 200,00

0,00 1 200,00 1 200,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5011 110 000,00 25 000,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    27) 135 000,00

000000000 5031 22 000,00 5 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z28) 27 000,00

000000000 5139 88 000,00 25 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            29) 113 000,00

000000000 5169 16 500,00 5 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      30) 21 500,00

000000000 5362 3 850,00 5 000,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   31) 8 850,00

240 350,00 65 000,00 305 350,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5139 4 492,00 5 000,000000 3721 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            32) 9 492,00

000000000 5169 1 558,00 500,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      33) 2 058,00



Obec Libějovice KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 9

6 050,00 5 500,00 11 550,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5169 282 996,07 30 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 312 996,07

282 996,07 30 000,00 312 996,07celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5139 11 000,00 5 000,000000 3723 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            35) 16 000,00

11 000,00 5 000,00 16 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 6121 0,00 19 890,000000 3744 000 Budovy, haly a stavby                                       36) 19 890,00

0,00 19 890,00 19 890,00celkem:3744Paragraf Protierozní, protilavinová a protipožární ochra *
000000000 5139 25 000,00 30 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            37) 55 000,00

000000000 5365 0,00 800,000000 3745 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů38) 800,00

25 000,00 30 800,00 55 800,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5023 280 000,00 3 000,000000 6112 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  39) 283 000,00

280 000,00 3 000,00 283 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098071 5011 0,00 590,650000 6114 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  40) 590,65

000098071 5021 17 000,00 13 000,000000 6114 000 Ostatní osobní výdaje                                       41) 30 000,00

000098071 5031 0,00 151,060000 6114 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  42) 151,06

000098071 5032 0,00 54,360000 6114 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  43) 54,36

000098071 5154 6 615,00 2 000,000000 6114 000 Elektrická energie                                          44) 8 615,00

000098071 5499 3,00 1,000000 6114 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     45) 4,00

23 618,00 15 797,07 39 415,07celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000000000 5167 15 000,00 2 000,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 46) 17 000,00

000000000 5362 2 000,00 1 500,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   47) 3 500,00

17 000,00 3 500,00 20 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 3 052 455,71 192 000,00 3 244 455,71

000000000 5011 102 480,00 -50 000,009000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    48) 52 480,00

104113013 5011 11 545,00 1 000,009000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    49) 12 545,00

104113013 5031 2 960,00 1 000,009000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z50) 3 960,00

104113013 5032 1 085,00 1 000,009000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          51) 2 085,00

104513013 5011 53 980,00 10 000,009000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    52) 63 980,00

104513013 5031 13 840,00 15 000,009000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z53) 28 840,00

104513013 5032 5 075,00 2 000,009000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          54) 7 075,00

190 965,00 -20 000,00 170 965,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 9000 190 965,00 -20 000,00 170 965,00

000000000 5011 80 520,00 -50 000,009001 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu55) 30 520,00

104113013 5011 9 070,00 3 500,009001 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu56) 12 570,00

104113013 5031 2 326,00 2 000,009001 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z57) 4 326,00

104113013 5032 853,00 1 000,009001 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          58) 1 853,00

104513013 5011 42 405,00 15 000,009001 3639 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu59) 57 405,00

104513013 5031 10 874,00 4 500,009001 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z60) 15 374,00

104513013 5032 3 987,00 2 000,009001 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          61) 5 987,00

150 035,00 -22 000,00 128 035,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 9001 150 035,00 -22 000,00 128 035,00

000000000 5141 0,00 2 500,009002 2321 000 Úroky vlastní                                               62) 2 500,00

0,00 2 500,00 2 500,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
celkem:Org: 9002 0,00 2 500,00 2 500,00

VÝDAJE celkem 3 393 455,71 152 500,00 3 545 955,71



Obec Libějovice KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 9

ad 8)  Prodej dřeva

ad 13)  VPP

ad 14)  VPP

ad 15)  VPP

ad 16)  VPP

ad 23)  Dary

ad 29)  Paragraf 3639 - plat TP a VPP

ad 36)  Protip. Nestanice kanál

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 6 784 707,59 107 000,00 6 891 707,59XXXX0000  - z toho položka 4111 - na st. Správu 87 500,-                     

XXXX 127 000,00 40 000,00 167 000,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                             

XXXX 26 800,00 2 500,00 29 300,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 1 298 200,00 -10 000,00 1 288 200,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 82 500,00 15 000,00 97 500,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 19 200,00 -2 000,00 17 200,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

PŘÍJMY celkem 8 338 407,59 152 500,00 8 490 907,59

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 2 094 500,00 -38 386,07 2 056 113,93XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 12 003 405,64 31 199,00 12 034 604,64XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 58 500,00 13 000,00 71 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 62 500,00 2 000,00 64 500,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 140 800,00 2 000,00 142 800,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 752 214,00 5 000,00 757 214,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 30 300,00 1 200,00 31 500,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 1 525 204,00 23 000,00 1 548 204,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 6 050,00 5 500,00 11 550,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 315 996,07 30 000,00 345 996,07XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 161 000,00 5 000,00 166 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

6121 0,00 19 890,00 19 890,0000003744 Budovy, haly a stavby                                                             

XXXX 736 000,00 30 800,00 766 800,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 328 000,00 3 000,00 331 000,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

5011 600,00 590,65 1 190,6500006114 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5021 17 000,00 13 000,00 30 000,0000006114 Ostatní osobní výdaje                                                             

5031 150,00 151,06 301,0600006114 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5032 100,00 54,36 154,3600006114 Základní běžný účet územ.samospr.celků                           

5154 6 615,00 2 000,00 8 615,0000006114 Elektrická energie                                                                   

5499 3,00 1,00 4,0000006114 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                               

XXXX 1 800 885,00 3 500,00 1 804 385,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 20 039 822,71 152 500,00 20 192 322,71



Obec Libějovice KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

4
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 9

Zpracoval: Iralová Lenka    dne: 30.11.2017

Schváleno starostou obce k 01.11.2017 na základě usnesení č.7/2015/7d ze dne 9. 10. 2015 o schvalování rozpočtových 

změn.Předloženo zastupitelstvu obce některém z dalších jednání Zastupitelstva 

obce                                                             .

Rozpočtové opatření je elektronicky zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Libějovice a v listinné podobě na 

podatelně Obecního úřadu Libějovice, Libějovice 26.

Schválil starosta obce: _________________________


